FECHA 07/febrero/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020110040800

11001020300020120184700

11001020300020130215400

11001020300020130225900

11001020300020140163500

11001020300020150103000

11001020300020160186300

11001020300020160329500

Accién de Revision

Acciéon de Revision

Exequatur

Accion de Revision

Exequatur

Accién de Revision

Accién de Revision

Accién de Revision

ESTADO No. 0018
DEMANDANTE

MYRIAM RODRIGUEZ JIMENEZ

COLEGIO SANTIAGO GUTIERREZ
DE CAQUEZA

NORMA LUCIA OCAMPO TABORDA

MYRIAM CONSUELO FONSECA
PACHECO

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
FINANCIEROS DEL ESTADO DE LA
FLORIDA, ESTADOS UNIDOS DE
AMERICA.

ANDRES DE JESUS DUQUE PELAEZ

ANGEL ARTURO CASTRO GALLEGO

AVANZANDO EN PROYECTOS S.A.S.
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DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

TEOFILDE DUARTE MORENO 06/febrero/17

NATALY RODRIGUEZ DUARTE

DIEGO RODRIGUEZ DUARTE

SIN.- 06/febrero/17
S/N- 06/febrero/17
<S/N.- 06/febrero/17
PAUL FRAYND 06/febrero/17

FANNY FRAYND

MARCOS FRAYND

SAUL FRAYND

SIN.- 06/febrero/17
S/IN 06/febrero/17
S/D 06/febrero/17

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

344

197

108

158

1175/180

863

55

45-47



10

11

12

13

14

FECHA 07/febrero/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020160336100

11001020300020170006900

11001020300020170007800

11001310302320130008801

54001310300720140001401

73001311000220120055601

Ordinario

Exequatur

Asuntos Varios_Civil

Ordinario

Ordinario

Ordinario

ESTADO No. 0018
DEMANDANTE

YOMAIRA LAVALLE ARAUJO

JAVIER ISIDRO BARRERO VILLA

JAIRO PIRAQUIVE LOPEZ

RUBY MARGARITA ZAMBRANO DE
ANAYA

ARMANDO SANTAFE ALVAREZ

MARTHA ISABEL PINILLA ASCENCIO

SE FIJA HOY

DEMANDADO

ANTONIO DE JESUS GAVIRIA
DUQUE

LUZ ADRIANA LUJAN
ECHEVERRY
S/D

S/D

CORPORACION CLUB EL
NOGAL

JULIO CESAR ARANGO
LOPERA

HUMBERTO MOLINA
VILLANUEVA

MARIA ANGELICA ALONSO DE
MOLINA

INDETERMINADOS DE
PATRICIA MARCELA MOLINA
ALONSO
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FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
O6/febrero/17 CORTE 6-9
06/febrero/17 CORTE 92-93
06/febrero/17 CORTE 140
06/febrero/17 CORTE 123-141
O6/febrero/17 CORTE 8
06/febrero/17 CORTE 24

07/febrero/2017 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



