## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 07/febrero/2017 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0018 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERN	IO FOLIO
1	11001020300020110040800	Acción de Revisión	MYRIAM RODRIGUEZ JIMENEZ	TEOFILDE DUARTE MORENO	06/febrero/17	CORTE	344
				NATALY RODRIGUEZ DUARTE			
				DIEGO RODRIGUEZ DUARTE			
2	11001020300020120184700	Acción de Revisión	COLEGIO SANTIAGO GUTIERREZ DE CAQUEZA	S/N	06/febrero/17	CORTE	197
3	11001020300020130215400	Exequatur	NORMA LUCIA OCAMPO TABORDA	S/N-	06/febrero/17	CORTE	108
4	11001020300020130225900	Acción de Revisión	MYRIAM CONSUELO FONSECA PACHECO	<s n<="" th=""><th>06/febrero/17</th><th>CORTE</th><th>158</th></s>	06/febrero/17	CORTE	158
5	11001020300020140163500	Exequatur	DEPARTAMENTO DE SERVICIOS FINANCIEROS DEL ESTADO DE LA FLORIDA, ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.	PAUL FRAYND	06/febrero/17	CORTE	1175/180
				FANNY FRAYND			
				MARCOS FRAYND			
				SAUL FRAYND			
6	11001020300020150103000	Acción de Revisión	ANDRES DE JESUS DUQUE PELAEZ	S/N	06/febrero/17	CORTE	863
7	11001020300020160186300	Acción de Revisión	ANGEL ARTURO CASTRO GALLEGO	S/N	06/febrero/17	CORTE	55
8	11001020300020160329500	Acción de Revisión	AVANZANDO EN PROYECTOS S.A.S.	S/D	06/febrero/17	CORTE	45-47

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 07/febrero/2017 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0018 <u>DEMANDANTE</u>	DEMANDADO	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	IO FOLIO
9	11001020300020160336100	Ordinario	YOMAIRA LAVALLE ARAUJO	ANTONIO DE JESUS GAVIRIA DUQUE LUZ ADRIANA LUJAN ECHEVERRY	06/febrero/17	CORTE	6-9
10	11001020300020170006900	Exequatur	JAVIER ISIDRO BARRERO VILLA	S/D	06/febrero/17	CORTE	92-93
11	11001020300020170007800	Asuntos Varios_Civil	JAIRO PIRAQUIVE LOPEZ	S/D	06/febrero/17	CORTE	140
12	11001310302320130008801	Ordinario	RUBY MARGARITA ZAMBRANO DE ANAYA	CORPORACION CLUB EL NOGAL	06/febrero/17	CORTE	123-141
13	54001310300720140001401	Ordinario	ARMANDO SANTAFE ALVAREZ	JULIO CESAR ARANGO LOPERA	06/febrero/17	CORTE	8
14	73001311000220120055601	Ordinario	MARTHA ISABEL PINILLA ASCENCIO	HUMBERTO MOLINA VILLANUEVA	06/febrero/17	CORTE	24
				MARIA ANGELICA ALONSO DE MOLINA			
				INDETERMINADOS DE PATRICIA MARCELA MOLINA ALONSO			

SE FIJA HOY 07/febrero/2017 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

FECHA 07/febrero/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0018 <u>DEMANDANTE</u>

DEMANDADO

Page -1 of 1 FECHA AUTO

CUADERNO FOLIO

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA